様式第１号（第６条関係）

年   月   日

高岡市長 あて

  〒

申請者 住 所

 氏 名

 電話番号

 E m a i l

高岡市新幹線通学定期券購入補助金交付申請書兼請求書

 高岡市新幹線通学定期券購入補助金の交付を受けたいので、高岡市新幹線通学定期券購入
補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり補助金の交付を申請及び請求します。
 なお、申請にあたっては、交付審査のために同一世帯の市税及び国民健康保険税の納税情
報を確認することに同意します。

申 請 区 分 ☐新規   ☐継続 月 数 ☐１か月   ☐３か月

利用者氏名

利 用 区 間 新高岡駅 ～  駅

通 用 期 間 年   月   日  ～ 年   月   日

申請(請求)額  円

補助金振込先

銀 行

信用金庫

信用組合

農 協

本 店

支 店

出張所

種目

１ 普通預金

２ 当座預金

３ そ の 他

金融機関コード 店舗コード 口座番号

フリガナ

口座名義人

添付書類

各年度１回 ☐ 住民票謄本（世帯全員の記載のあるもの）

申請毎
☐ 新幹線通学定期券の写し

☐ 就学や在学が証明できる書類等

（注）・申請書の提出は、新幹線通学定期券の通用期間内に行ってください。
          ・同一世帯のご家族の方であれば、代理で申請ができます。
          ・口座名義人は申請者と同一名義としてください。

同意書 ※申請者が未成年（18歳未満）の場合は、保護者が同意書に自署してください。

以上のとおり、高岡市新幹線通学定期券購入補助金の交付を申請することに同意します。

     年   月   日

氏 名  続 柄

住 所

連絡先